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Torvbråten Skole on uusi vertailukohde 
tuleville kouluille - BBC teki siitä jopa 
dokumenttielokuvan 
Torvbråten Skole on suunniteltu kaikille sopivaksi - sekä oppimiseen että opettamiseen. Kognitiivisen kehityksen 
osa on joskus kapea, perinteisiä aiheita, kuten yhdistäminen ja lukeminen, ajatellaan usein lasten koulutuksessa. 
Oppiminen ei ole vain akateemista, se on myös sosiaalista ja emotionaalista. Koulu asetti korkeat 
ympäristöstandardit sekä ympäristöarkkitehtuurin että sosiaalisen kestävyyden suhteen. 
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Torvbråten Skole on Norjan toinen koulurakennus, jossa saavutetaan "Svenenmerkede Skolebygg", 
paikallinen Joutsenmerkki kouluille. Lasten aivokapasiteetti kehittyy turvallisessa ja inspiroivassa 
ympäristössä. Perusteellisesti suunniteltu rakennus keskittyy energiaan, CO2 -päästöihin ja 470 
opiskelijaan, jotka mahtuvat rakennukseen. Koulu on luotu helpottamaan monimuotoisuutta, ja 
suvaitsevaisuus on avainsana. Tämän saavuttamiseksi arkkitehtuurissa keskitytään tarkasti tämän 
pyrkimyksen suosimiseen. Erilaisia luokkahuoneita luodaan antamaan opiskelijoille lisätila tarvittaessa, 
joita esimerkiksi laulutunnit voivat vaatia. 

"Torvbråten Skole on edelläkävijä tuleville koulurakennuksille, ja päätavoitteena on luoda hyvä 
elämänlaatu ja kestävä kehitys. Koulun tulisi olla loistava paikka sekä opiskelijoille, työntekijöille että 
paikallisille - ja sen tulisi olla mahdollisimman kestävä ”, kertoo Lene Conradi Askerin kunnasta Nohrcon 
lehdistötiedotteesta. 
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6700 m2: n rakennuksen aaltoilevat muodot sulautuvat kauniisti ympäristöön. Rakennuksen ulkonäkö ja 
tunnelma luo miellyttävän näkymän silmälle, ja sisätilat yhtyvät pehmeisiin muotoihinsa ja näkyvään 
massiivipuuhun. Sisältä on upea näkymä metsään ja ympäristöön, rakennusta ympäröivä luonto toimii 
melkein koulun pihan jatkeena, ja Norjan luonto on opiskelijoiden käytettävissä sekä taukojen että 
koulutuntien aikana. 

"Hyvän yhteistyön ansiosta Veidekken ja osallistujakonsulttien välillä olemme luoneet rakennuksen, jossa 
on useita innovatiivisia ja tulevaisuuden ratkaisuja, joita ei ole koskaan ajateltu vastaavissa rakennuksissa 
aikaisemmin. Tämä on johtanut synergiavaikutuksiin luomalla korkealaatuinen oppimisympäristö, jossa on 
enemmän tietoa kestävyydestä”, sanoo Jon-Erling Johanessen LINK Arkitekturilta.  

Arkkitehtitoimisto: LINK Arkitektur  
Valmistaja: Veidekke  
SAPA Tuotteet: SAPA 2086 SX / 2086 EI 30 Doors, SAPA 1086 SX / 1086 EI30 Windows, SAPA 4150 
Facade 
Photo: Hundven-Clements Photography 


